
日 看 大 協 第 2 号 

平 成 2 8 年 4月 1 日 

一般社団法人 日本看護系大学協議会 会員校 

代表者 各位 

一般社団法人 日本看護系大学協議会 

代表理事 高田 早苗 

 

平成28年度 会費納入について（ご依頼） 

 

  陽春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日本看護系大学協議会は今年、法人化後7年目を迎えることになりました。社会情勢の動きに

伴い、日本看護系大学の取り組み課題も多大になってきております。一般社団法人として更な

る社会的な役割を果たしていきたいと思いますので、今後ともご協力下さいますよう、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

早速ではございますが、平成28年度の会費納入をお願い申し上げます。平成28年度会費 

150，000円を下記の口座へお振り込みくださいますようお願い致します。定款施行細則第１条（会費）

に従い5月31日（火）までにお振り込みいただきたく、重ねてお願い申し上げます。 

 入金確認円滑化のため、出来る限り郵便振替をご利用いただきますようご協力をお願い致し

ます。銀行振込ですと大学名が確認できない場合があり、振込の確認に時間がかかる恐れがご

ざいます。そのため、やむを得ず銀行振込をご利用される場合は、お手数とは存じますが、お

振込の日時を事務局宛にメールあるいはFAXでお知らせ下さい。よろしくお願い致します。 

 なお、会費納入確認のために請求書に会員校の学校コード（4桁）を記載しております。恐れ入りま

すが、ご送金の際には学校コードの明記をお願い致します。 

 

 

記 

 

【郵便振替をご利用の場合】 

振込先 口座番号 

郵便振替 00140-3-688456 

口座名称 

一般
いっぱん

社団
しゃだん

法人
ほうじん

日本
に ほ ん

看護
か ん ご

系
けい

大学
だいがく

協議会
きょうぎかい

 

 

【銀行振込をご利用の場合】 

振込先銀行/コード 支店/コード 科目 口座番号 

三井住友銀行（0009） 神田駅前支店（220） 普通（フツウ） 1768867 

口座名称 

一般
いっぱん

社団
しゃだん

法人
ほうじん

日本
に ほ ん

看護
か ん ご

系
けい

大学
だいがく

協議会
きょうぎかい

 

 

この件に関する問い合わせ先： 

〒101-0047 東京都千代田区内神田 2-11-5 大沢ビル 6階 

一般社団法人 日本看護系大学協議会 事務局 

電話：03-6206-9451  FAX：03-6206-9452 

E-mail：office@janpu.or.jp 

以上 


